Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI - CORRUPTION AGENCY

RENDITJA PERFUNDIMITRE E KANDIDATEVE

Titulli i vendit t& punés: Zyrtar i Larté pér Parandalimin e Konflikti t& Interesit dhe
Korrupsionit

Numri i referencés: AD/850 / JP00039620

Kandidatét nga lista e ngushté jang testuar m& 15/07/2019 dhe jané renditur sipas
cilésive, t& vlerésuar sipas kritereve t& pérzgjedhur dhe miratuar mé 09/07/2019
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